｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：亞東原字第1110010263號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊(1111201259_1_海報.pdf、1111201259_2_邀請函.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「吼嗨央」 聖誕聯歡
暨年末成發之夜活動，敬邀貴校推動原住民族事務相關人

員及學生踴躍參加，並請惠允相關人員公(差)假出席，請
查照。

活動目的：北部地區已成為原住民的大本營，隨著世代變

遷漸漸來到資訊科技的時代，人手一機漸漸的失去了噓寒

問暖，為使都市原住民學生能擺脫科技冷漠，並拉近人之

間的距離與情感，藉此透過各校族群間的文化交流暨成果

發表活動，找回一種與族人間的歸屬感，使學生回到學校

各崗位時，變得更有人情味，並擁有著新氣象生活。

活動日期：111年12月7日(星期三)傍晚6時至晚上9時。
活動內容：原住民風味餐享用、各校原住民學生交流、六

校原住民學生成果發表、原住民大會舞、聖誕摸彩禮物。

活動地點：國立臺灣戲曲學院內湖校區中興堂。

活動對象：大專校院原住民學生及有興趣之人。

報名方式：https://forms.gle/oFJsvcgmb13jKE977(採網路報
名)，敬請於111年12月4日(星期日)前完成報名。
主辦單位：亞東科技大學原資中心

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：高汝儀
電子信箱：ot204@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#1372
傳真電話：(02)7738-2527

發文日期：
中華民國111年11月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

學務處 111/11/29

1110010572

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國立臺灣戲曲學院原資中心

東南科技大學原資中心

請與會者全程配戴口罩並遵行本活動防疫措施。

有任何問題，請洽本活動聯絡人：亞東科技大學原住民族

學生資源中心高小姐，電話：02-77388000#1372。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立政治大學、長庚學校財團法人長庚科技

大學、臺北市立大學、世新大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、醒吾學

校財團法人醒吾科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、景文科技大學、

國立體育大學、中原大學、國立臺灣科技大學、明志科技大學、中國文化大

學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科

技大學、東吳大學、國立臺北教育大學、國立臺北大學、國立臺灣海洋大學、

國立臺北商業大學、國立臺北護理健康大學、中國科技大學、宏國學校財團法

人宏國德霖科技大學、實踐大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大

學、真理大學、聖約翰科技大學、龍華科技大學、國立臺北科技大學、康寧學

校財團法人康寧大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、城市學校財團法人臺

北城市科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、國立臺灣藝術大學、國立

中央大學、致理學校財團法人致理科技大學、銘傳大學、南亞科技學校財團法

人南亞技術學院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、黎明技術學院、經國

管理暨健康學院、中華學校財團法人中華科技大學、玄奘大學、德明財經科技

大學、臺北醫學大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、國立臺北藝術大學、

中華大學學校財團法人中華大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、華梵大學、

大華學校財團法人敏實科技大學、臺灣警察專科學校

副本：本校原住民族學生資源中心

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/29
16:50:01

第2頁，共2頁

學務處 111/11/29

1110010572